様式第１０号（第７条関係）

	兵退第　　　　号
年　月　日

公文書の公開に係る意見照会書

請求者

　　　　　　　　　　　　　　　　様

兵庫県市町村職員退職手当組合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 組合長

兵庫県市町村職員退職手当組合情報公開条例の規定により、何人も組合が保有している公文書の公開を請求することができます。

同条例に基づく公開請求に係る公文書に、あなたに関する情報が記録されており、公開決定等をするにあたり同条例第１６条第１項（第２項）により、意見書を提出することができますので、次のとおり通知します。

	公開請求年月日
	年　　　月　　　日

	公開請求に係る公文書の内容又は件名

	公文書に記録されているあなたに関する情報の内容

	意見書の提出期限
	年　　　月　　　日

	意見の提出先
	兵庫県市町村職員退職手当組合長

	備　　　考

注　意見書の提出は、別紙「公文書の公開に係る意見書（様式第１１号）」によるもの
　とする。